令和5年3月吉日

エンゼルグループ株式会社

　拝啓　春陽の候　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび令和5年3月22日定時株主総会、並びに取締役決議において、

令和5年4月1日からの新経営体制となりましたことをご案内させていただきます。

　激変する世界情勢の中、最先端で質の高い商品・サービスの提供を行い、取引先様からの

信頼をより確かなものとできますよう、取締役、執行役員、従業員一同が力を合わせて

グループ会社全体の迅速かつ持続的な経営革新に精励いたす所存でございます。

　今後とも、何卒倍旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

新経営体制のご案内

代表取締役会長・社長 CEO 重田　　泰 代表取締役会長CEO 重田　　泰

代表取締役専務CSO/CLO 滝根　直哉 代表取締役社長COO 滝根　直哉

取締役専務 CHRO/Treasurer 平野　裕次 代表取締役専務CFO 平野　裕次

2023年4月～現在